第１号様式（第３条関係）

鈴鹿市伝統産業会館使用許可申請書

     年     月     日

指定管理者

伊勢形紙協同組合

理事長          様

申請者 住所

氏名又 氏名又は団体名

及び代表者

                              （電話       ）

会館の使用について，鈴鹿市伝統産業会館条例施行規則第３条第１項の規定により下記のとおり

申請します。

日 時

     年     月     日
午前

午後
     時     分から

     年     月     日
午前

午後
     時     分まで

場 所 研修室

目 的

予 定 人 員

会 場 責 任 者
住 所

氏 名              （電 話            ）

使用する附属設備       冷暖房の有無 有・無

施 設 名 使 用 料 冷 暖 房 使 用 料 合    計

研 修 室

使 用 料 受 領 日 年  月  日

許 可 番 号

決 裁

年  月  日